
Celem projektu i-CONTENT jest wsparcie trenerów i
organizatorów kształcenia i szkolenia zawodowego
(głównie MŚP), przygotowujących wstępne i ciągłe
kursy w edukacji pozaformanej, którzy chcą
przekształcić typowy kurs w interaktywne
doświadczenie uczenia się online (asynchroniczne i
synchroniczne) pozwalające na sprostanie aktualnym
potrzebom rynku pracy/szkoleń.

Naucz się, jak stworzyć
interaktywny kurs z elementami

grywalizacji z i-CONTENT!
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Kurs online i-CONTENT:
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Interaktywny kurs online, którego celem jest nauczenie
twórców kursów, jak projektować treści, jak uczynić je
interaktywnymi i jak wprowadzić grywalizację do
asynchronicznego uczenia się online. Kurs ten służy również
jako demonstracja, w której można zobaczyć zastosowanie
tego, co zostało opisane w trzech poprzednich rezultatach:
IO1 - Przewodnik do zaprojektowania interaktywnego kursu
online
IO2 -  Zestaw narzędzi do tworzenia interaktywnych treści
IO3 - Zestaw narzędzi do grywalizacji w kursie online
Kurs dostępny jest we wszystkich językach partnerów
projektu  (polski,  włoski,  grecki,  angielski)  i  składa się
z 5 modułów:
Moduł 1: Faza projektowania
Moduł 2: Tworzenie kursu z wykorzystaniem i-Spring
Moduł 3: Produkcja treści interaktywnej z H5P, Audacity,
Shortcut
Moduł 4: Wybrane wtyczki Moodle do tworzenia treści
interaktywnej
Moduł 5: Wybrane wtyczki do tworzenia elementów
grywalizacji
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Ten projekt został sfinansowany przy wsparciu Komisji Europejskiej. Niniejsza publikacja
odzwierciedla jedynie poglądy autora, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek
wykorzystanie informacji zawartych w tej publikacji.

Więcej:

i-CONTENT FAZA PROJEKTOWA: Przewodnik do
zaprojektowania interaktywnego kursu online

i-CONTENT FAZA INTERAKTYWNA: Zestaw
narzędzi do tworzenia interaktywnych treści

i-CONTENT GRYWALIZACJA: Zestaw narzędzi
do grywalizacji w kursie online

Kurs online i-CONTENT
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dziedzinie kształcenia i szkolenia
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